ביכולתך לבחור לצורך הביטוח בפרקים אחדים של הפוליסה או בכולם. אם ברצונך לשנות את היקף הביטוח,
להוסיף

וכן המסמכים הנוספים שיישלחו אליך חלק מן יהוו בקשתך עליו או לחדש את תוקפו והחברה הסכימה לכך,
הפוליסה.

לתשומת לבך, נזקי גוף יש לבטח בנפרד בהתאם להוראות פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח חדש[ התש”ל,
1970 כאשר הביטוח יעשה בפוליסה נפרדת הכוללת תעודת ביטוח.

פוליסה זו נכתבה על פי ההוראות המפורטות בחוק חוזה הביטוח התשמ”א - 1981 וחוק הפיקוח על שירותים
פיננסיים )ביטוח( התשמ”א - 1981, וכן התקנות שהותקנו מכוחם.

ערך "מחירון" לקביעת המשמש תלוי ובלתי מקצועי שיטתי, וכללים מחירים קובץ
שוק של כלי רכב מכל הדגמים, בין קונה מרצון ומוכר מרצון, שמתפרסם

ומתעדכן באופן סדיר ושניתן לעיין בו בכל עת.
שווי "שווי רכב" הערכת לפי ייקבע לעיל, כהגדרתו במחירון נכלל שאינו רכב שווי

שתצורף למפרט.
כמשמעותו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו – 1976."מס ערך מוסף"

המרכזית "מדד" הלשכה ידי על לעת מעת המתפרסם לצרכן המחירים מדד
לסטטיסטיקה.

ניכוי חלק מתגמולי הביטוח, או ביצוע פעולה דומה, וזאת בגין ההפרש בין "הקטנת נזק"
מחירון יבואן החלפים אותו מצטט השמאי בשומה לבין הסכום אותו הייתה
משלמת חברת הביטוח עבור אותם החלפים אם אלה היו נרכשים מספקי
חלפים איתם התקשרה חברת הביטוח או בגין הנחה הניתנת על ידי מוסך

1
עליו, . 2 המובל המטען ו/או הרכב גובה ו/או הרכב ממשקל כתוצאה שנגרם לדרך או לגשר נזק בגין

בעתנסיעה בניגוד להוראות הדין והשילוט.
בגין נזק לרכוש המובל או הנגרר על ידי הרכב המבוטח.. 3
תוך כדי ו/או עקב הובלת דלק, גז, חומרים מסוכנים )כמוגדר בחוק שרותי הובלה התשנ"ז - 1997(, אלא . 4

אם צוין אחרת במפרט.
תוך כדי ו/או עקב שימוש ב"מרים" )הייבר(, "רמסע," מנוף ומתקנים הידראוליים ופנאומטיים אלא אם צוין . 5

אחרת במפרט.

פרק 4 אופנועים
תנאי יתר לכל )בכפוף במפרט. במפורש צויין אם ורק אך יחול זה פרק לפי הביטוחי הכיסוי כי, מובהר

הפוליסה וסייגיה(תנאים מיוחדים לפרק זה :

אבדן או נזק שנגרמו בעת שהרכב היה מגויס לצה"ל;ב.

אבדן או נזק שנגרמו בשל מהומות, אלא אם נכתב אחרת במפרט.ג.

תביעה הנובעת מחבות שבחוזה.ד.

אבדן או נזק שנגרמו בשל היות נהג הרכב נתון להשפעת סמים מסוכנים, כהגדרתם בפקודת הסמים ה.
המסוכנים ]נוסח חדש,[ התשל"ג - 1973.

אבדן או נזק שהם תוצאה של מלחמה, פעולת אויב, פיגועים חבלניים, התקוממות צבאית או עממית, ו.
מהפכה, מלחמת אזרחים, מהומות אזרחיות.

אבדן או נזק שהם תוצאה של קרינה מייננת, זיהום רדיואקטיבי, תהליכים גרעיניים וכל אבדן או נזק ז.
עקב חומר גרעיני או פסולת גרעינית.

אבדן או נזק שהם תוצאה של רעידת אדמה, אלא אם נכתב אחרת במפרט.ח.

חושבו תגמולי הביטוח או חלקם, כערכם במועד שלאחר קרות מקרה הביטוח, יתווספו עליהם, או

על חלקם, לפי העניין, הפרשי הצמדה מאותו מועד.
על סכום תגמולי הביטוח שנקבעו לפי הוראות פוליסה זו, תתווסף ריבית שנתית בשיעור של ,4% וזאת . 7

חוק לפי לגרוע מסמכות בית המשפט כדי זו אין בהוראה כי מובהר יום ממסירת התביעה. 30 מתום
פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961.

חייב . 8 1 לפוליסה זו, כל סכום קצוב שהנך, המבוטח, החברה רשאית לקזז מתגמולי הביטוח לפי פרק
לחברה בשל פוליסה זו או בשל פוליסה אחרת ואם קיים חשש ממשי לאי–פירעון החוב, רשאית החברה

לקזז את יתרת דמי הביטוח שטרם הגיע מועד תשלומם או חיוב אחר שטרם הגיע מועד קיומו.
תשלום תגמולי הביטוח ייעשה באמצעות המחאה לפקודת המבוטח או המוטב..

על אף האמור בפרק 6 לפוליסה זו, הביטוח על פי פרק 1 יחול גם על נזק אשר יגרם לרכב בשל מהומות.

הובלת דלק, גז וחומרים מסוכניםו.
על אף האמור בפרק 3 לפוליסה זו, הכיסוי הניתן לפי פרק 1 ופרק 2 יינתן גם בגין חבות ו/או נזק שנגרמו תוך

כדי ו/או עקב הובלת "חומרים מסוכנים" כמוגדר בחוק שירותי הובלה, התשנ"ז – 1997.

שימוש ברכינה )מרים, הייבר(ז.
על אף האמור בפרק 3 לפוליסה זו הכיסוי הניתן לפי פרק 2, יינתן גם בגין חבותו של המבוטח הנובעת מנזק

תאונתי לרכוש צד ג,' תוך כדי ו/או עקב שימוש במתקן "רכינה" המותקן כחוק ברכב המבוטח בפוליסה.

שימוש במנוףח.

קצרים חשמליים, מנגנונים ומנועים חשמליים ו/או מכניים אשר אינם נובעים באופן ישיר מאירוע תאונתי. 5.7

נזק בשל אסון טבע )לרבות רעידת אדמה(. 5.8

נזק שנגרם כתוצאה ממבחן נהיגה ו/או בדיקת כושר נהיגה. 5.9

מלחמה, פעולת איבה, פיגוע חבלני או כל מקרה אשר מזכה את בעל הרכב הפיצוי על פי חוק מס 5.10
רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א – 1961.

נזק שנגרם בשעה שהרכב היה בשירות ו/או בשימוש הצבא ו/או כוחות הביטחון. 5.11

תנאים כלליים. 6
הרחבה זו כפופה לכל התנאים והסייגים של הפוליסה, אלא אם שונו במפורש בהרחבה זו. 6.1

כל הסכומים המפורטים בכיסוי זה כוללים בתוכם מס ערך מוסף.

דף הסבר בנוגע לתיקון הרכב במוסך שאינו מוסך מוסכם
הכשרה חברה לביטוח בע"מ )"החברה"(

)גילוי נאות למבוטח אודות הפחתת עלויות של חלקי חילוף במקרה של אירוע תאונתי(
הרינו מתכבדים להביא לידיעתך כי סעיף 61 )א( לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א- 1981 )להלן – "החוק"(, קובע
כי מבטח לא יהיה חייב בתגמולי ביטוח בעד נזק שהמבוטח יכול היה למנוע או להקטין בנקיטת אמצעים סבירים

או אמצעים שהמבטח הורה למבוטח לנקוט בהם.

חלק 2 - פוליסה לביטוח חובה לרכב )מהדורה ספטמבר 2021(

פוליסת ביטוח חובה לרכב
לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש(, התש״ל - 1970

פוליסה זו היא חוזה בין החברה לבין בעל הפוליסה שלפיו מסכים החברה, בכפוף לתנאי פוליסה זו, לשלם תגמולי
ביטוח, בקרות מקרה הביטוח בתקופת הביטוח.

הגדרות בפוליסה זו:. 1

כבעל ״בעל פוליסה״ הביטוח בתעודת נקוב ושמו זו בפוליסה החברה עם שהתקשר מי
הפוליסה.

בעל הפוליסה, בעל הרכב, המחזיק ברכב כדין וכל המשתמש ברכב בהיתר מאת ״המבוטח״
מי מהם.

הכשרה חברה לביטוח בע״מ.״המבטח״
כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א - 1981.״הממונה״

כלי הרכב המנועי אשר פרטיו נקובים בתעודת הביטוח.״הרכב״
חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל״ה - 1975.״חוק פיצויים״

תאונת דרכים שבה היה מעורב הרכב, בעת ששימש את המבוטח לאחת או ״מקרה הביטוח״
יותר מהמטרות המבוטחות לפי תנאי פוליסה, ושבה נגרם נזק גוף לנפגע, וכן

מאורע אשר החבות בגינו מכוסה לפי סעיף )3ב( לפוליסה זו.
מאורע שבו נגרם לאדם נזק גוף עקב שימוש ברכב מנועי למטרות תחבורה: ״תאונת דרכים״

עבודתו ולמעט טעינתו של מטען או פריקתו, כשהרכב עומד.
איבה ״נפגע״ מפגיעת נגרם אם למעט דרכים, בתאונת גוף נזק לו שנגרם אדם

כמשמעותה בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה התש״ל - 1970.

לתשומת ליבך, ההגדרה המחייבת היא ההגדרה המופיעה בחוק הפיצויים
במועד קרות מקרה הביטוח.

פקודת רכב מנועי ]נוסח חדש[ התש״ל - 1970.״פקודת הביטוח״

תעודה שהוציא החברה בשל פוליסה זו, לפי סעיף 9 לפקודת הביטוח או לפי ״תעודת ביטוח״
סעיף 7 להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )תנאי חוזה לביטוח

חובה של רכב מנועי(, התש״ע - 2010, ומהווה חלק בלתי נפרד מפוליסה זו.
התקופה המתחילה בתאריך תחילת הביטוח הנקוב בתעודת הביטוח, אך לא ״תקופת ביטוח״

לפני המועד שבו הוחתמה תעודת הביטוח בחותמת הבנק, ומסתיימת בחתות
בתאריך פקיעת הביטוח הנקוב בתעודת הביטוח, לעניין זה ״חותמת הבנק״
בחוק כהגדרתו שהמפקח, בנק, עם בתיאום מבטח שהפיק חותמת לרבות
הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח,) התשמ״א - 1981, אישר כי יש בה כדי

להבטיח את מטרות פקודת הביטוח.

פרשנות:. 2
מונח שלא הוגדר בסעיף 1 יפורש כמשמעותו, במועד קרות מקרה הביטוח, בחוק הפיצויים או בפקודת

הביטוח, לפי העניין.

חבות החברה:. 3
בכפוף לתנאי פוליסה זו, מבטח יחוב לפי הוראות סעיף 3 לפקודת הביטוח, לאמור:

כל חבות שהחברה עשוי לחוב לפי חוק הפיצויים.א.

ידי ב. נזק גוף שנגרם לאדם על )א(, שהמבוטח עשוי לחוב בשל חבות אחרת, שלא לפי סעיף קטן
השימוש ברכב מנועי או עקב השימוש בו.

נזק גוף שנגרם למבוטח בתאונת דרכים.ג.

השתתפות עצמית:. 4
מבטח יהיה רשאי לנכות דמי השתתפות עצמית לנהג ששמו נקוב בתעודת הביטוח בהתקיים כל א.

)השתתפות מנועי רכב ביטוח תקנות לפי עצמית השתתפות בדבר התניה של לקיומה התנאים
עצמית( )הוראת שעה( התשס״ט - 2008, ובכלל זה שבעל הפוליסה בחר בפוליסה אשר כוללת
נרשם הביטוח שבתעודת וכן החברה ידי על תועדה זו שבחירה עצמית, השתתפות תניה בדבר

שהפוליסה כוללת תניה בדבר השתתפות עצמית, בהתאם לתקנות האמורות.

דמי ההשתתפות העצמית שרשאי החברה לנכות מתגמולי הביטוח, בקרות מקרה ביטוח המכוסה ב.

זה, ״חוזה שכירות״ - למעט חוזה ליסינג תפעולי או חוזה מקח-אגב-שכירות )ליסינג מימוני(.

על אף האמור בסעיף קטן )א(, אין פוליסה זו מכסה שימוש בכלי תחרותי שניתן עליו רישיון תחרותי, ג.
נהיגה שאינה נהיגה בעת או קישור בקטע ספורטיבית נהיגה בעת כאמור בכלי שימוש למעט
ספורטיבית, שהותרה לפי סעיף )12ד( לחוק הנהיגה הספורטיבית, התשס״ו - 2005 )להלן - חוק
הנהיגה הספורטיבית(, ואינה מכסה שימוש ברכב מנועי למטרות ספורט מוטורי של מירץ כלי רכב
שנעשה בניגוד להוראות לפי חוק הנהיגה הספורטיבית; לענין סעיף קטן זה, ״כלי תחרותי״, ״נהיגה
ספורטיבית״ ו״קטע קישור״ - כהגדרתם בחוק הנהיגה הספורטיבית, ו״רישיון כלי תחרותי״ כמשמעו

בסעיף 6 לחוק כאמור.

התיישנות:. 19
תקופת ההתיישנות של תביעה מכוח פוליסה זו הינה שבע שנים מיום קרות מקרה הביטוח.א.

תקופת ההתיישנות, יכול שתוארך לפי הוראות חוק ההתיישנות, התשי״ח - 1958.ב.

)3ג( לפקודת הביטוח תהיה תקופת ג. במקרה ביטוח שאירע באזורים ובשטחים המפורטים בסעיף
ההתיישנות לפי הדין החל באותם אזורים או שטחים.

הודעות:. 20

הודעה למבטח של בעל הפוליסה או של הנפגע תינתן למבטח לאחד מן המענים המפורטים להלן;א.

הביטוח בעד כיסוי לפי סעיפים 3 ו-6 ולפי סעיף זה, בניכוי דמי ביטוח בעד כיסוי ההשבתה; החזר

כאמור יהיה בעד תקופת השבתה של 30 ימים או יותר.

בתעודת ביטוח חדשה שימסור מבטח לבעל פוליסה כאמור בסעיף קטן )ב(, יציין החברה, בכותרת ה.
תעודת הביטוח, בשורה שתחת "פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח חדש[, התש"ל – 1970 )להלן –
״פקודת הביטוח(" מילים אלה: הרכב מושבת - לא ייעשה בו שימוש לנסיעה או להחניה"; המילים
האמורות יצוינו בכתב הגדול פי שלושה מהכתב בשאר התעודה ומודגש במסגרת כפולה או בדרך
אחרת שיאשר הממונה למבטח מסוים, ולא יצוינו שם נהג הרשאי לנהוג ברכב ומספר תעודת הזהות